徐州师范大学

教学进程表

2008—2009学年度   第二学期
课程名称  仪器分析原理使用及维护  
开课单位          化工学院        
上课班级           05化21        
采用教材          自编教材        
每周时数             2            
任课教师            孟庆华           
	本  学  期
	项    目
	学    时

	
	讲    授
	20

	
	实    验
	12

	
	课堂讨论
	

	
	习 题 课
	

	
	共    计
	32


说明：1、填写本表时请对照校历，规定假日所缺之课不补。

             2、本表由任课教师填写，一式两份，经系（教研室）主任
审查，送学院一份备查。

             3、表内课堂作业包括课堂讨论、习题课、实验课等。填写
时请在备注栏内注明。

教 学 进 程 表

	周  次
	起讫日期
	章节与课题
	每 周 时 数
	备  注

	
	
	
	讲授
	课堂作业
	

	1
	02.16-02.21
	绪论

计算机与分析仪器

分析仪器中常用传感器


	6
	
	

	2
	02.22-02.28
	D/A和A/D转换器工作原理

单片机基础(一)
	6
	
	

	3
	03.01-03.07
	单片机基础（二、三）

高效液相色谱仪使用与维护


	6
	
	

	4
	03.08-03.14
	气相色谱仪的使用与维护

实验（一）
	2
	4
	

	5
	03.15-03.21
	紫外-可见分光光度计使用与维护

电化学分析仪器的使用与维护

实验（二）
	2
	4
	

	6
	03.22-03.28
	实验（三）

课程考查
	2
	4
	

	7
	03.29-04.04
	
	
	
	

	主要参考书：


任课教师： 孟庆华     系（教研室）主任： 滕达       学院领导： 沐来龙
